oraculum laturos, quam in consistorio semipublico, quod vocant, tum 

iterum S. R. E. Cardinalium, tum omnium quotquot in Urbe adfuturi 

sint Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi et Abbates nullius sententiam 

exquisierimus. Interea singulis eorum reddendos iussimus legitimos 

commentarios, in quibus Beatorum illorum Andreae Bobola, Ioannis 

Leonardi et Salvatoris ab Horta vitae curriculum, egregie gesta, ac pa

trata a Deo eorum deprecatione miracula, breviter descripta essent, et 

acta omnia in eorumdem Beatorum Canonizationis Causis notata. Omnes 

igitur Patres Cardinales et Antistites illos, ad Nos die trigesima prima 

proxime elapsi mensis Martii in Consistorio semipublico convocatos, allo-

cuti sumus et singulorum sententiam exquisivimus, quid de supremis 

sanctitatis honoribus Beatis illis decernendis sentirent. Quum vero, 
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exceptis adstantium suffragiis, omnes cum Nostra convenire sententia 

grato animo novissemus, proxima die sollemni Paschatis, decima septima 

nempe mensis Aprilis, in Petriana Basilica triplicem una simul Cano

nizationem peragere decrevimus. Interea vero Deum Nobiscum rogare 

omnes adhortati sumus, ut id laboranti Ecclesiae, iis potissimum natio

nibus novo hoc afficiendis decore, faustum, felix fortunatumque sit. De 

quibus omnibus ut publicum confluerent instrumentum, dilectis filiis? 

adstantibus Protonotariis Apostolicis mandavimus. Quum autem auspi

catissima a Nobis praestituta dies trinae huic Canonizationi celebrandae 

advenerit, universi tum saecularis cum regularis cleri ordines, Romanae 

Curiae Praesules et Officiales necnon venerabiles Fratres Abbates, Epi

scopi, Archiepiscopi et Patriarchae, atque S. R. E. Patres Cardinales: 

in Vaticanam Basilicam, innumeris respondentem lycnis ac splendido 

ornatam apparatu, maximaque christifidelium stipa tam frequentia, quos 

inter plurimi ex Hispania ac Polonia ac plura Puellarum Actionis Catho

licae millia, solemni pompa una Nobiscum ingressi sunt; Nos autem 

ad Cathedram Nostram porreximus ibique sedimus. Porro dilectus Fi

lius Noster Camillus Cardinalis Laurenti, Sacrae Congregationis Rituum 

Praefectus, trinae huic Canonizationi praepositus, per dilectum Filium 

Augustum Milani, Consistorialis Aulae Advocatum, instanter prius, 

instantius dein ac instantissimae a Nobis expostulavit, ut Beati Caelites 

Andreas Bobola, Ioannes Leonardi et Salvator ab Horta in Sanctorum; 

album per certum oraculum Nostrum describerentur. Nos vero, cum